
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 28.04.2016 nr LVK-O-0366

Linnavolikogu rahanduskomisjoni koosseisu 
täiendamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 20 ja Tartu linna põhimääruse 
§ 13 lg 2 ja 3 , Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Kinnitada linnavolikogu rahanduskomisjoni liikmeks Aivar Riisalu.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Esimees

Esitab: rahanduskomisjoni esimees Veljo Ipits

Ettekandja: rahanduskomisjoni esimees Veljo Ipits



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Linnavolikogu rahandusk omisjoni 

koosseisu täiendamine" juurde

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 20 kohaselt kuulub volikogu ainupädevusse 
volikogu komisjonide koosseisu kinnitamine.

Tartu linna põhimääruse § 13 lg 2 kohaselt kinnitatakse volikogu komisjoni koosseis komisjoni 
esimehe ettepanekul poolthäälte enamusega avalikul hääletamisel. Komisjoni liikmetest vähemalt 
pooled peavad olema volikogu liikmed.

Linna põhimääruse § 13 lg 3 sätestab, et igal volikogu liikmel on õigus kuuluda vähemalt ühte 
alatisse komisjoni.
 
Aivar Riisalu valiti Tartu Linnavolikogu liikmeks 2013. aasta oktoobris, kuid tema volitused 
peatusid seoses sellega, et ta oli riigikogu liige. Tema riigikogu liikme volitused lõppesid ja 27. 
märtsil 2015. a taastati tema linnavolikogu liikme volitused. Käesoleva ajani ei ole Aivar Riisalu 
volikogu ühegi alatise komisjoni liige ning ta on avaldanud soovi saada rahanduskomisjoni 
liikmeks.


